

News Release

2018年 6月 25日

「SNAMサステナビリティ・インデックス」の構成銘柄に選定

~テイ・エス テックグループのESGへの取り組みが評価~

テイ・エス テック株式会社 (本社:埼玉県朝霞市、取締役社長:保田 真成) は、損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント社 (以下、SNAM) が、独自に設定する 2018 年度「SNAM (エスナム) サステナビリティ・インデックス」の構成銘柄に選定されました。同インデックスは、同社の「SNAMサステナブル運用」に活用されます。



「SNAMサステナブル運用」は、2012 年8月に、SNAMが運用を開始したESG (環境、社会、ガバナンス) 運用プロダクトです。ESGに優れる約300銘柄から構成される独自のアクティブ・インデックス「SNAMサステナビリティ・インデックス」に追随するポートフォリオを構築しており、バイ・アンド・ホールドによる長期投資を志向しています。現在、複数の年金基金・機関投資家に採用されています。同インデックスは毎年見直しされています。

当社グループは企業理念の「人材重視」「喜ばれる企業」の実践にあたり、中期経営計画に「ESG経営の基盤構築」を掲げ、各領域でESGに関する取り組みを行っており、これらの活動が評価され同インデックスの構成銘柄に選定されました。

今後も、社員一人ひとりが活き活きと働き最高のパフォーマンスを発揮することで、新たな価値を 創造し、世界中の皆さまに喜んでいただける商品を提供するとともに、地域社会が求める価値の提供に取り組んでまいります。

テイ・エステック株式会社

http://www.tstech.co.jp

総務部広報課 〒351-0012 埼玉県朝霞市栄町3丁目7番27号 TEL 048-462-1136 (直通) / FAX 048-465-0403



■テイ・エス テックの E S G について

http://www.tstech.co.jp/csr/

■会社概要

社 名 : テイ・エス テック株式会社 [東証1部証券コード:7313]

設 立 : 1960年12月5日

代 表 : 代表取締役社長 保田 真成

資本金: 4,700百万円

本 社 : 〒351-0012 埼玉県朝霞市栄町 3 丁目 7 番 27 号 事業内容 : 四輪車用シート、四輪車用内装品、二輪車用シート、

二輪車用樹脂部品等の製造販売

U R L : http://www.tstech.co.jp

テイ・エステック株式会社

http://www.tstech.co.jp